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cOTBAL CLUB ARGE@
e X

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr.fureg. J0 g 29 .ol. JOL 4

Se aproba:

s DIRECTOR
VIZATERR C.F.p. Dragos SERBAN
\ arius MITTAIACHA
~ Data

REFERAT

Semnal » COMPETITIE ”

Subsemnatul DAVIDESCU ROXANA organizator compertitic la sectia VOLEI

Denumire competitiel: CAMPIONAT NATIONAL DE VOLED localitatea CIMPULUNG
MUSCEL

Data competitiei: 23 — 24 .02.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli

Transport: BRADU - CIMPULUNG MUSCEL  si retur TOTAL LEl

Cazare : nr. nr. Zile suma/zi/pers TOTAL LEI

Masa: o, nr. zile suma/zi/pers TOTAL LET

Alte cheltuielis ARBITRAJ 1.000 LEI TOTAL 1.000 LEI

TOTAL CHELTUIELI : £.000 LE]

Obiectivele 7 Scopul actiunii: TURNEUL IV - U 13
e

*Nota: Mertionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuiclile se
incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 1.000 LET in data de 22.02.2024

Data. /7 9. ol o%ﬂé .

ANTRENOR
Roxana DAVIDESC




SN

UNITATEA __, 7C ﬁ%//%% |

...................

B Subselnnattll_wAﬂ&/M&W/%@ et

avind functia de?&’ ______ . si un salariu de lei

anexez prezentului____ acte justificative specificale in
borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit
la data de ‘

Tn baza ordinului de deplasare mr. . . . .

e L L ]

Data si ora plecdrii Avans primit la plecarc lei

Data si ora sositii.. . .........avans primit in timpul depl. e

Difcrenta

sl
de primit i 53/@
PYTITTEAL

S-a dcpus chitanta nr.

Semndtura tithlaryfus,

[CTerrseessresnncreanian
28/ 4
Chelt. conf. horderou de pe VErso 0 sl St

~

Se certificd indeptini-)  Verificat i gdsit in l .
) Vizal,
rea obicctivului delega- reguld pentru suma
fici de lei é? ..'mf“,'""_"_i("::f)-"ﬂ---mGo.uiab'i sef,

Set compartiment Majordri. 164, Ddic?

Serv. finangiar, "“*“*"*-




ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Se aproba:
DIRECTOR
Dragos SERBAN

REFERAT
, COMPETITIE ”

Subsemnatul CAPRARESCU NICUSOR manager la sectia. BASCHET

o~

Denumirea competitiei : Meci amical in localitatea PITESTI

Data competitiei: 26.02.2024 cu sportivii mentio::ati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:

Transport : si retur TOTAL 0 fei
Cazare: nr.persoane __ nr.zile  suma/zi/pers. TOTAL 0 lei
Masa: nr.persoane  nr.zile  suma/zi/pers. TOTAL 0 lei
Barem oficiali masa 280 lei

Alte cheltuieli: Ambulanta 500 lei

et Arbitraj,cazare,masa,transport 3 arbitri 3000 lei

TOTAL 3780 lei

TOTAL CHELTUIELI: 3780 lei

Obiectivele/Scopul actiunii: Verificarea nivelului de pregatire ,FC Arges — CS Dinamo Bucuresti
Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamentele in
vigoare,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 252 lei in data de 26.02.2024

Data, @(g o2 2@?@(7 e Manager sportiv, .
Nicusor CAPRARESCU 3

07@6.~Z5\OZ.ZM§ o n A D)



UNITATEA /ff) A}@@

P 4

Decont de cheltuieli Tnregistrat Ia ar. 32/2017

Subsemnatul

@?f@ e Mo,

avind Iunctxa d un mlarlu de lex

anexez prezentulm&?@m{ acte justificative specificate in
borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit
la data de 2%.07-2924

in baza ordinului de deplasare ar.,

e o L et DT

Data si ora plecdrii,__.........Avans primit la plecarc lei Zél
Data si ora sositii.................avans primit in timpul depl. 7.
1\;[__,262-— .......
Chelt. conf. borderou de pe verso lci_“;?_.lz.r_.._-.._.._._._.
Dif . de primit g P
Diferentd g restituit 'O
S-a depus chitanta ne. e e
Semndtura titularului.
Se certificd " indeptini- Verificat si glsit in l .
Vizat,
rea obicctivului delega- reguld puntru swma
fici de lei. & :?Z B Coytabii sel,
07 1026
o 18
Sef compartiment serfeamsvsatT " H
Serv. finanurtr M
3 ’ .

11171




£0TBAL CLUB ARG

ROMANIA
JUDE’IUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES

Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114
Nr. inreg. 35)3/4 £.02, 2024

Se aproba:
DIRECTOR
Dragos SERBAN
REFERAT
» COMPETITIE ¥
Subsemnatul CHIROF LUCIAN organizator de competitii al sectiei BASCHET
Jumon U],
Denumirea competitiei: C./7. HE7- Yiocalitatea 77 57y
14'25‘02.2023
Data competitiei: cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:
Transport: Pitesti il siretur TOTAL —
Cazare: nr.persoane_ "~ nrzile — suma/zi/pers  —— TOTAL =——
Masa: nr.persoane nr.zile suma/zi/pers TOTAL
Rttt 7 A (600 (&
~  Alte cheltuieli: /N M — ToTAL_800 L&/

AT WLTEIC. 12T N 2RER T UE = bog i
IAOREATORLD), Spectiiy TOTAL CHELTUIELL: 1.208 (€

Obiectivele / Scopul actiunii: TY)STUL 3 -CAmb ot VAT, AF NCHZT- \ U3 /7/)
*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplineéc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare ,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva Jjar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 2, L,0% leiindatade 23,02, 224
Intocmit
Chirof Lucian
Data)g. 09 . 9 24 Avizat Director Sportiv

Mihai POPESCU

T .
09 C&e- 23.02 1675 T y
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el

ugi»fATgA- 7*0/4/6‘1_ 0Lk AGES

...................

Subsemnatul CHANG A~ LUC’M¢7\[ —
: W‘M’ZWL q;mpl 717,, S

avmd 1unct|a dc : un.sa artiu de le1

anexez prezentulul agte Justmcatlve specﬂmate 1n

borderoul dc pu VETso: pentru Justltlcarea avahsulul pmmt
la data de: ! Ionard gl Tyl BBy Vi,

) in baza ordmulul de— deplasare I

Data'si ora plu,dmﬁ 02 Qﬁw%vad primit la plecare lei 2 2(9?\( ;

semsnmescsnrnarararmenins [ U 4t gy B OTRERE G RRLLALY LU N iaverseed

Data: i ora soswu"&;.s‘_\l?_%__mjé{%))m s primit in timpul depl. T2

Mhibadclii il All Lhlhil
i

Chelt. conf. borderou de pe verso luléﬁ@ /

e g 55
Diferenta —bﬂ—lu L é

de restituit

S-a depus chitanta nr, &/MO”ZM

Semundtura titularului.

Se certificd "indeplini- Verificat si gdsit in

rea obigctivullxi delega- roguld?n ru suma
fici de tei 1622 @w»mm@wt bil se

Scf compartiment M‘”Of‘m IC‘----. i
4]

Serv. finangid™ ™ e




FO‘{BN_ CLUB ARGEg

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr.inreg,ﬁ///j/ﬂo/r ) }'
/
Se aproba:
DIRECTOR
‘@mﬁ‘?—‘ S,
Mn\{ - :
()/"‘:

Data

REFERAT
., COMPETITIE ”

 Sernalura

v
\ s

Subsemnatul DAVIDESCU ROXANA organizator compertitie la sectia VOLEI

Denumire competitiei: CAMPIONAT NATIONAL DE VOLEI localitatea CIMPULUNG
MUSCEL

Data competitiei: 23 —24 .02.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli
Transport: ~ BRADU - CIMPULUNG MUSCEL  si retur TOTAL 1550 LEI
Cazare : nr. nr. Zile suma/zi/pers TOTAL LEI

Masa: nr. 17PERS nr. zile 2 suma/zi/pers 30 LEI TOTAL 1020 LEI

- Alte cheltuieli: RACORITOARE 10 LEI X14SP. =140 LEI TOTAL 140 LEI

TOTAL CHELTUIELI: 2710 LEI
Obiectivele / Scopul actiunii: TURNEUL 1V - U 13

*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 1 160 LEI in data de 22 . 02.2024

Data, ANTRENOR ,

DS
0‘2 /7 0 /‘ W Roxana DAV CU

QP/%/Z!,@Z.?@?}



.................

‘Subsemnaltul IO'ZC/ O/%Cé/ /&QWM
avind functia de....2 9 si un salariu de lei ...

anexez prezentului _______________________ acte justificative specmcate in

borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit

la data de OZ/.‘ 002 . Mé

in baza ordinului de deplasarc ar. ...

Lon vt T T s e e e

Chelt, couf. horderou de pe verso é:,_:_:_____
hY
co—peimrtt- .
Diferenta oAy &zé‘&

de restituit

S-a depus chitanta nr, /ié/pzfé @Z 2@?7

Semndtura titwparwais.

&

Data si ora plecdrii__........Avans primit la plecarc lci //é\é

Data si ora sosicii................avans primit in timpul dop\ __________ é

Se certificd "indeplini- Verificat si gdsit in l ,
Vizat,
rea obicctivului delega- reguld peatru suma

fici de tei %7 . Cogtabil sef,

Mayoran el fo

Sef ‘compartiment p
Serv. finan ﬁ

Semnatura

s
R —




ROMANIA
: JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

T PR B

Se aproba:
DIRECTOR
Dragos SERBAN

REFERAT
» COMPETITIE ”

Subsemnatul CAPRARESCU NICUSOR manager la sectia. BASCHET

Denumirea competitiei : Meci amical in localitatea PITESTI

Data competitiei: 21.02.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:

Transport : si retur TOTAL 0 lei
Cazare: nr.persoane __ nr.zile  suma/zi/pers. TOTAL 0 lei
Masa: nr.persoane  nr.zile  suma/zi/pers. TOTAL 0 lei
Barem oficiali masa 280 lei

Alte cheltuieli: Ambulanta 500 lei

-~ Arbitraj,cazare,masa,transport 3 arbitri 3000 lei

TOTAL 3780 lei

TOTAL CHELTUXELI: 3780 lei
Obiectivele/Scopul actiunii: Verificarea nivelului de pregatire FC Arges — SCMU Craiova

vigoare,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in programul aprobat.
Solicit suma in numerar de: 252 lei in data de 20.02.2024

Data, / G0 D 17 9 . Manager sportiv,
Nicusor CAPRARESCU

0J CEC-23 00 Loz ¢



UNITATEA F C- A%M ¢ S

Decont de cheltuieli Tnregistrat la nr.,L¢ /0%
(Eraensen Miudd

un salariu de léi

Subsemnatul(

*avind fuﬂbtia dm

anexez prezentuluil&o

borderoul de pes verso pentru justificarea avansului primit

la data de

—

N e e e e L]

in baza ordinului de deplasare ar.. . ... .

p=

Data si ora plecarii__ ..o Avans primit la plecare lei . .

Chelt. conf. horderou de pe verso (O P

Diferenta

e &

S-a dcpus chitanta nr, ...

Semndtura titularului.

Se certificd "indeplini- Verificat si gdsit in ! il
/izal,
“frea obiectivului delega- reguld pentru suma

Majoriri 1¢i

Serv. fiu@ﬂ@zlr, b (

i de i 25 2 Contabil sef,

Sef compartiment

: Sermnatura



ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Se aproba:
DIRECTOR
Dragos SERBAN

REFERAT
., COMPETITIE ”

Subsemnatul CAPRARESCU NICUSOR manager la sectia. BASCHET

Denumirea competitiei : Meci amical in localitatea PITESTI

Data competitiei: 26.02.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:

Transport : si retur TOTAL 0 fei
Cazare: nr.persoane __ nr.zile  :suma/zi/pers. TOTAL 0 lei
Masa: nr.persoane  nr.zile  suma/zi/pers. TOTAL 0 lei

Barem oficiali masa 280 lei

Alte cheltuieli: Ambulanta x - 500 lei

= Arbitraj,cazare,masa,transport 3 arbitri 3000 lei

TOTAL 3780 lei

: TOTAL CHELTUIELI: 3780 lei
Obiectivele/Scopul actiunii: Verificarea nivelului de pregatire ,FC Arges — CS Dinamo Bucuresti

Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamentele in

vigoare,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 252 lei in data de 26.02.2024

Data, éé; 7. ?Aﬂ%

Manager sportiv,




—

ROMANIA ,
| JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUL PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
, FOTBAL CLUB ARGES

Bd. Petrochimigtilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 277751 14

Nr. inreg, 3‘53/4 £,02, 024
VWATEFR-P*W--~ : - Se aproba;

halota Marius ' DIRECTOR
D ~ | . Dragos SERBAN

REFERAT -
» COMPETITIE *

Subsemnatul CHIROF LUCIAN organizator de competitii al sectici BASCHET
UMonr; J13117) |

Denumirea competitiei: C./7. /5H 07 - localitatea i t,7(fl‘§7'/'
-29«25‘02.2@2(/

L
Data competitiei; cu sportivii mentionati ge verso solicit urmatoarele cheltuieli:

Transport: Pitesti = __siretur TOTAL —
Cazare: nr.persoane — nr.zile . Suma/zi/pers — TOTAL = —
Masa: nr,persoane nr.zile suma/zi/pers TOTAL
| ktrems 4 | (000 (5
== Alte cheltuieli: NI/t — i TOTAL, 800 tg)

———

TOATO WTEIC . 1 123500770 X LB A 1% (5 R (YA A
A ‘”V“? ) WLV TOTAL CHELTUIELL: 1.209 (&)

Obiectivele / Scopul actiunii: LUNEDE X & ) AL INCH5T - ,\rU/SF"“x.,
*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplineéc conditiile de participare d
regulamentele in vigoare ,au obiective de performanta flominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile
incadreaza in programul aprobat,

Solicit suma in numerar de;_ 2, 2,0% leiindatade 23,02, 214

Intocmit
Chirof Lucjan

Data/¢. 09 9 24 Avizat Director Sportiy
. Mihai POPESCU

v ’//



¢OTBAL CLUB ARG

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF

/9, 27775114
Nr. inz%?ﬁ“, o/l ‘520'14

Aprobat,
DIRECTOR
Vizat C.F.P. Dragos SERBAN

S

REFERAT

Subsemnatul DAVIDESCU ROXANA antrenor al sectiei VOLEI solicit sa
aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru: NIF JUCATOARE DAYANA
MARTINEZ
( PROCURA NOTARIALA REPREZENTANT FISCAL — 160 LEI SI
TRADUCERE AUTORIZATA PENTRU OBTINEREA PROCUREI NOTRIALE- 200
LEI)

Total cheltuieli: 360 lei

Data : D(”TO/, “’!@DZZ

Antrenor ,
Roxana DAVIDESCU

09 Cec ~ 9207 2016 M/



UNlTATEA 15( )4@@

‘Decont de cheltuleh Tnregistrat la o A7 20

1 ' Subsemnatul gbl? /U&‘@CC/

‘avind functia dc_,,_/{/
aneXez prczentuhu_,m____' ______________ acte Justmcattve xpemllcate in

borderoul de pe Verso pentru justificarea avansului primit
la data de

in baza ordmulul de deplasare Ar.

Data gi ora plecdrii.... ‘/ ____________ Avans primit la plecare lei _(
Data si ora sosirii,,_,_,,_c ,,,,,,,,,,,, avans primit in timpul depl.___f_:___
101___"/ ..............

357
Chelt. couf. borderou de pe VeIso lcl;.__.-w-m.g--..

Dit de primit o 36\9
Difcrenta dc/x{ﬂlit ci .

$-a dcpus chitanta nt.

Semnitura tit%.
: Z r

Se certificd indeptini- Verificat si gdsit in l ]

Vizal,
rea obicctivului delega- reguld pentru suma
tici de lei N Contabii sel,

Majordri lei

oy
Serv. financid d&

Set compartiment \
\‘

; Semnatural

TS e o



ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUIL PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUT PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF
27775114
Nr. inreg. /9//075. ol 0?0074

Aprobat,
¥ DIRECTOR
Vizatw v Dragos SERBAN
Marius MIHRA ‘

i — REFERAT

Subsemnatul DAVIDESCU ROXANA antrenor al sectici VOLEI solicit sa
aprobati urmatoarele cheltuicli necesare pentru: OBTINEREA PERMISULUI DE
SEDERE DE LUNGA DURATA - jucatoare DAYANA MARTINEZ

HERNANDEZ
- TAXA CONSULARA OBTINERE PERMIS ~ 600 LEI
- TAXA CEC - 300 LEI

Total cheltuieli: 900 lei

Data: Z9. Of. aQO.ZZ/ .

Antrenor |

Roxana DAVIDESCU

47

09 Cee - Q’Z.oz.wlf




I

¥ . "k‘l £ "

UNITATEA FE ARLEES

avind functia de_ .. N <. st

anexez prezentulul _______________________ acte justificative Sp‘ecil’icate‘in
borderoul de pe verso pentru justificarea avansului - primit
la data de —

e——————

in baza ordinului de deplasare ar... .. .. ...

D e TS YT L]

Data si ora plecirii

Avans primit la plecarce lci

tessusmcransnaresaraoniss

Data si ora sosicii

Chelt. conf. bordérou de pe verso lclmﬁ.‘é:__
; de primit %
Diferenta —a—b——g—lw lei 657% “4

S-a depus chitanga nr,

Semadtura Htulgrului,

: 4

Se certificd indeptini- Verificat si gdsit in } \ lgm
/izal,

rea obicctivului delega- reguld pytru suma

tici Contabii sef,

Sef compartiment

....................




¢OTBAL CLUB ARG

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. ﬂ// i@,o/rw%

Sediiiey
M Mmﬁ;&% “ISGEA Dragos SERBAN
Dol REFERAT ‘/7«%
Senvlu » COMPETITIE ” =4

s —a—

Subsemnatul DAVIDESCU ROXANA organizator compertitie la sectia VOLEI

Denumire competitici: CAMPIONAT NATIONAL DE' VOLEI localitatea CIMPULUNG
MUSCEL ‘

Data competitiei: 23 — 24 .02.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli
Transport:  BRADU - CIMPULUNG MUSCEL siretur TOTAL 1550 LEI
Cazare : nr. nr. Zile suma/zi/pers TOTAL LEI

Masa: nr. 17 PERS  nr. zile 2 suma/zi/pers 30 LEI TOTAL 1020 LEI
Alte cheltuielii. RACORITOARE 10 LEI X14SP. = 140 LEI TOTAL 140 LEI

; TOTAL CHELTUIELI: 2710 LEI
Obiectivele / Scopul actiunii: TURNEUL IV - U 13

*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 1 160 LEI iﬁ data de 22 . 02.2024

Data, ANTRENOR,

0[&6 0 /‘ 9 9 : Roxana DAVIDESCU

O.F /%/24’. 02 2924 |



ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI

FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petro hmnstllor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27773114
29{ 7 LY ,w/,
i ) Se aproba:
VIZAT CFP ~ DIRECTOR

' Vizat C.F.P
Magjus MIHAILCEA

Dragos SERBAN

Semnar REFERAT
» COMPETITIE ”
Subsemnatul PR/ BEAGY  CLAVIIV manager la sectia  JEALL HeE SIASH
A .
Denumirea competitiei: ;(:V/:i:/ efgfzg/;; /U/gocahtatea B) ST R /;7’ 4
Data competitiei S5 1388 s%oo%*?wii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:
Transport: Pitesti — 8/ 7R/ [A X 2mRN/ preph  sivetur TOTAL Joo /e
Cazare: nr.persoane_ 77 nr.zile 3 sﬁma/zi/pers 50 /6. TOTAL 7 650/a
Masa: nr.persoane 77 ﬁr.zile 3 suma/zi/pers 50 Jeu TOTAL /650 /e,
Alte cheltuieli:  7Ax#  PARTICPARE TOTAL 250/

TOTAL CHELTUIELL: 4 . 450 /&

Obiectivele / Scopul actiunii:

Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamentele
in vigoare ,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in
programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 4 45 leiindatade 77 .02.2024

Data, ' o Antrenor

{27 Pribeagu Claudiu
0.0f 20 24 /u

A



o« - g

" _ . bcpus_decontul(numéru] si data)
O ARGES |
SOCIETATEA

"ORDIN DE DEPLASARE (DELEGATIE) \ /202

Domnul _PRIRES G Cerfe/ls ¢
avind functia de Mmé’ ANOR — JEAL J(?/V/yff'

este delegat pentru
/"r//%l ﬁO/‘f/f/V/ e
b5, 1T
o _ L CTR '//7
Durata deplastrii dela /508 . 2026 - la_ /202 2024

Se legitimeazi cu /9‘)' 5" T,\?l, /7

DATA /4 02. 2026

Sosit* /5 0? &92 Sosit *
Plecat* - /3 - Q 2. Z Plecat *
Cu (fird) caza_rql : ‘| Cu (fir) cazare
L.S. ] L.S.
Sosit * Sosit *
Plecat * i : Plecat *
| Cu (furk) cazare ___ _ _ ' | ] Cu (far) cazar;a

*)-8¢ va completa ziua, luna, anul si ora




(e Re. |
_ w Al ROMANIA
ﬁ ﬂf"’ oA T JUDETUL ARGES
R CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI |
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114
Nr. ;Z.M/of,m oty e, ond-
‘ Se aproba:
S DIRECTOR,
Vizht @}EP " Dragos SERBAN
Marjus MIHALCEA S

» COMPETITIE ”

Subsemnatul ENE SELAST pbntrenor competitii la sectia P 2 7e

Denumirea competitiei: C A/ — WS/~ localitatea /? WA VHC cexd
[3.00- 102}

Data competitiei: cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli

=

Transport: Pitesti e si retur TOTAL

Cazare: nr.persoane nr.zile suma/zi/pers TOTAL

Masa: nr.persoane 7‘ nr.zile 1 suma/zi/pers 5\ Y TOTAL 55\ O

Alte cheltuieli:  TAXE PARTI QAR TOTAL 4 660

. .  TOTAL CHELTUIELL 4950
Obiectivele / Scopul actiunii: OO AUIRE & ) CM N2¢

Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamentele
in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se incadreaza in

programul aprobat. -
Solicit suma in numerar de: 4 \f 5O lei in data de / 5 N, ,2 - é@%

Data, Antrenor Kara

0$5-02. 10246




‘UNITATEA' -;Dﬂ zélfzzf/f)

‘Decont de cheltuieli ‘inregistrat la nr.i%w/?_zg?z&

Subsemnatul f:]\/f(\ éc/?}/&/? V.
. avind functia de, ﬁ?\bﬁ . sioun salariu de lei, ...

anexez prezentului . acte justificative specificate in

borderoul de pe verso pentru justificarea .avansului primit
la data de (

in “baza ordinului de deplaSarc AT. o

Data si ora plecdrii

P P T

Data si ora sositii,....re @vans primit in timpul depi. ...

1CTeeeeer r
Chelt. conf. borderou de pe verso lu_.:t?_;%_\g__
i - de primit ol m
Diferenta Wt ei :
S-a depus chitanta nr. e
Semndturaf titularglui.
Se certificd "indeptini- Verificat si gdsit in ' )
Vizat,
{ frea obiectivului delega- reguld % ra suma
tici Contabii gef,

Set compartiment

Serv. financi lDt
1

s
Ao



¢OTBAL CLUB ARGE

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. /| //@\ ol 204

Se aproba:

DIRECTOR
- 1A i4dt C.F.P. Dragos SERB
= ]&ys\u'i s MIHALCEA

——

R REFERAT
LI— » COMPETITIE ”

Subsemnatul DAVIDESCU ROXANA organizator compertitie la sectia VOLEI
Denumire competitieci: CAMPIONAT NATIONAL DE VOLEI localitatea BRASOV

Data competitiei: 16-17 .02.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli
Transport: Pitesti - BRASOV si retur TOTAL 2 600 LEI
Cazare : nr. 21 PERS. nr. zile 1 suma/zi/pers 230 LEI TOTAL 4 830 LEI
Masa:nr. 21 PERS. nr. zile 2  suma/zi/pers 70 LEI TOTAL 2940 LEI
Alte cheltuieli: RACORITOARE 10 LEI X14SP. = 140 LEI TOTAL 140 LEI

TOTAL CHELTUIELI: 10510 LEI
Obiectivele / Scopul actiunii: ETAPA XX — CSM CORONA BRASOV - FC ARGES

*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 7 910 LEI in data de 15 . 02.2024

Data, {0 0. /,002% Antrenor ,
Roxana DAVIDESCU

4

b.P 129//4.02-29%
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»UZL.\JITATEA ' “70 W 55 5

;Decont de cheltulell Tnregistrat la . 935”/101%

s _Subsemnatulﬁzﬁé@ﬂ&@a{/ /@Ka

si un salariu de lej

anexez prezentuluil acte justificative specificate in

borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit
la data de /5% L AOKY :

in baza ordinului de deplasarc Aar... .

Data si ora plecdrii

Data si ora sosirii avans primit in timpul depi.

i PG

Chelt. conf. borderou de pe verso 1c:2Z/‘8_f

& _. a
Diferent(a de rc,stmut

S-a depus chitanta nr, ////4[22.»@

Se certificd "indeptini- Veriticat si gdsit in I )
Vizat,
rea obiectivului delega- reguld pentru suma
tici de lei, Con abu gef,

(942 Jar QNP

Majordri lei

Sef c()ﬁiparlimcnt
Serv. financiar, Dﬂi&

| Sematira”

\
........................ Avans primit 1o pieeare 161 2 | s

b
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ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg, 302/(2. 02,292 4.

APROBAT,
R DIRECTOR
Vizat (I7RRf p ‘ Dragos SERBAN

Marius ALCE

a d R s
!
| " 1
| Semnale /) REFERAT
Subsemnatul @2’(&2};@4&4 /9// CLpese manager al  sectiei
v
zn @égfé solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

/ axo //4 wlttz{(’ CEC  akqukalkr AL(QC[/ Caé /Jﬂéa / uen )é’w % (wow /(@Umvu/q

ﬂi\a,uu, A L/:(/ﬂég(.w Mdk/g /J@LMA{Q (ﬂ{l oé AQ/?&)D' /9.0 74\‘;/ ékfa/ 294,1,&214«,{1(

Total ‘cheltuieli: /oo Zf

Data: [ 4 ©O4 2024 Manager,
Nicusor CAPRARESCU

08 C6C— (607 2024



UNlTATéA . /T() /4&2@53

borderoul de pu VErso pentru Justxtlcarea avansulul pmmt
la data de - o e

eI L e v s e v

In baza ordinului de deplasare AT,

Data si ora plecdrii, 7T Avans primit la plecare lei O
Data'si ora sosicii,, T avans primit in timpul depi.'__e?, ______
‘ (615 Dpm— o .........
¢
Chelt, conf. borderou de pe verso ) (I p— T J__
; de primit , &[“u
Diferenga K‘L.T";—]Ci 95)3 L
e restibte

S-a depus chitanta nr.

1% QUL
Majoriri lei

Serv. Dﬁi&luar

Set compartiment

- Semnaly :

Se¢ certificd ‘indeptini- Verificat si gdsil in ! S
‘lzat,
rea obiectivului delega- reguld pentru suma
tici de lei ( Contabii sef,

| Sum———

e ————



ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITE STI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petro 1mxst110r, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27773114

Nr. 4‘3 of @9/7/

Se aproba:

DIRECTOR

\{MZAECEPB. ~_Z Dragos SERBAN
Marius MIHALCEA - A

REFERAT
, COMPETITIE ”

manager la sectia 724, A MASH

Subsemnatul LRIBEACY CrAUp Y

CuUPA 0/7/7/1// €7
’e localitatea opeR e/ v SEC/ ESC

Denumirea competitiei: AR L] 12

02-04 . 02.2024
cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:

Data competitiei:

Transport: Pitesti —0dorHE /v secur€8C (¢ wefuh ) si retur TOTAL 230 /o

2 suma/zi/pers_ 5o fe. TOTAL 200 /&

Cazare: nr.persoane_ < _ nr.zile

Masa: nr.persoane _ J nr.zile < suma/zi/pers 5D /& TOTAL Qo0 /5"
=~ Alte cheltuieli: - TOTAL__ —

TOTAL CHELTUIELL: g£f80o /e

Obiectivele / Scopul actiunii:

Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamentele
in vigoare ,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in
leiindatade o07/. ©2.2024

programul aprobat.
Solicit suma in numerar de: 6 JO

Data, ' o Antrenor
——— 4 Pribeagu Claudiu
10.04. 2024 s pot /
7 {/
'/
/




N

A ] 5

- , Depus_decontul(numirul si data)
= C S |
SOCIETATEA

“ORDIN DE DEPLASARE (DELEGATIE) Nr_o7. / /dol) .

Domnul f A ﬁ/:77//“ U
avAnd functia de MWW0 2
este delegat pentru .

CuLt @/‘7}%//87 /72/7//3“ A 7 S7
&M“f@o,@ff- / / 3

b QDORHETY $EC/ESC = frph o o7

Durata deplasirii de la_02- 02002, 13 oL .02 -202¢
Se legitimeazi cu CJ"WI@ ”%%‘WV ;f?é//

DATA
Sosit * 02 0 / Sosit *
Plecat * ©9.0, Plecat *
Cu (firs) caz Cu (fdr#) cazare
L.S.

Sosit* "7 ik Sosit *
Plecat * ! : Plecat *
Cu (firs) éazare 5 o ‘ Cu (fir3) cazare

LS. ' LS.

*)-8¢ va completa ziua, luna, anul si ora

W



ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI

FOTBAL CLUB ARGES

Bd Petro hlmxstllor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27773114 \
4= f0.0! Lo, )}# ‘

Se aproba:

"""" DIRECTOR
VlL\/lZéTpFlE .f Dragos SERBAN
Marius MIHALCFA Y g
Data

i
i
i

- Semnatura_

REFERAT
» COMPETITIE ”

manager la sectia  JZu, 0 e 407

Subsemnatul pPr/REAGCY CiAvhrY

CAMPLrOVATU L A/x///aﬁ//?z SENIOR/ ) B
7 - localitatea B/STR/ ] A
/

Denumirea competitiei: e
R i a2 )

.. . 08-11.02-202%
Data competitiei: cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:
Transport: Pitesti  —2/STR/ 74  ~ s /2o si retur TOTAL '
ranspo itest1 2/ /W////ﬁé 2 t@% O M

Cazare: nr.persoane__ 4 nr.zile 3 suma/zi/pers__ 50/ TOTAL P50 /&

5 arzile 2 suma/zi/pers  J 0O /g{' TOTAL 250 /&

Masa: nr.persoane
- | TOTAL  —

Alte cheltuieli:
TOTAL CHELTUIELL: /. 950 /o

Obiectivele / Scopul actiunii:

Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamentele
in vigoare ,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in

programul aprobat.
Solicit suma in numerar de: 7 750 leiindatade ©07F.02-2029

Data, Antrenor ,
/ {.2024 Pribeagu Claudiu
0.01.20¢ /// )




—
\' Depus,decoqtul(_mwﬁml si data)
FC/;%G‘ 23 S
SOCIETATEA
" ORDINDE DEPLASARE (DELEGATIE) iy w/
Dot _LLLBE //"/‘{/ Ceted v :
avand functia de A 2R
este delegat pentru
AP PlofTVE N AT 0T Q& SEMOAL
mw&k % EEERUEOREIEE
la ﬁéffm/ﬁz' N o x
Sosit *
Plecat * .
" || Cu (fara) cazare
L.S.
: Sostt*‘ Sosit * e
Plecat * Plecat * ; :
~{Cu (féxa):(":azare i ' :  ,, Cu (fird) cagaf'e.
L.S. L.S. ~

1%).8e va completa ziua, luna, anul §i ora



¢OTBAL CLUB ARG

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. 5’(*//0., o). dojb

Se aproba:
DIRECTOR
Dragos SERBAN

Vil

Marius MIH LCEA

| REFERAT

- ,», COMPETITIE ”
Subsemnatul DAVIDESCU ROXANA organizator compertitie la sectia VOLEI
Denumire competitiei: CAMPIONAT NATIONALDEVOLEI localitatea PITESTI
Data competitiei: 14.02.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli
Transport: si retur TOTAL LEI
Cazare: nr.persoane nr.zile suma/zi/pers TOTAL

i Masa: nr.persoane nr.zile suma/zi/pers TOTAL

Alte cheltuieli: RACORITOARE 14 SP. X 10 LEI/ SP.= 140 LEI
ARBITRAJ 7000 LEI TOTAL 7140 LEI

TOTAL CHELTUIELI: 7140 LEI
Obiectivele / Scopul actiunii: ETAPA XVIII : FC ARGES — CSU MEDICINA CNU TG

MURES
*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din

regulamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat. (9

Solicit suma in numerar de: 7140 LEI lei in data de  13.02.2024

Data, Antrenor ,
/ 0.0 ,"\ Uﬂ( Roxana DAVIDESEH

0% C&c _ | 3)‘02?@79‘ Méy% ;



7C ALL 6:5

UNITATEA

Decont de_cheltuiell Tnregistrat 1a nr, <5 /;w

- Subsemnatul \A/%V/A EO0U

..................................

acte Justlhcatlve specificate in

borderoul de pe verso pentru }ustmcarcol avansului

la daLa de / ‘0 ’Z‘J/{é

In baza ordinului de dcplasarc AT, ... e
Avans primit la plecarc lei %/%0

avaus primit in timpul dopi

primit

Data si ora plecirii

Data si ora sosirii

lel. ¥ A 50.0A.

Chelt. conf. borderou de pe verso lejemintllat.....
s i[O/
Diferenta de restituit |

S-a depus chitanta nr,

.S‘cmn:‘?u A ifilarului.

&

J@ / (04,200

\4

74

Se certificd indeplini- Verificat si ge‘mil in ‘

Vizal,
), 1 R

PR .
_,,__kontahii sel,

Udl -, |
Ma]orari [ e ——

Serv. !fsé}ﬁha«wlé

reguld

de lu

rea obicetivului delega-

fici

Set compartiment

R

=



?Q’IBJ\L CLUB ARGES

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr.inreg.Jé&/df. ol - 920024

ST Aprobat,
WI\T CFP wl DIRECTOR
Vizat C.F.P. Dragos SERBAN
Mari s[)g(f]CHALC_Eé'

@rﬁ'wa_wﬁ
REFERAT

Subsemnatul DAVIDESCU ROXANA antrenor al sectiei VOLEI solicit sa aprobati
urmatoarele cheltuieli necesare pentru: TRANSPORT — PITESTI - TARGOVISTE-
AEROPORT HENRI COANDA JUCATOARE CUBANA DAYANA MARTINEZ ( 150

X2X75%X8LEI/ KM = 180 LEI)

Total cheltuieli: 180 LEI

Antrenor ,
Roxana DAVJDESCU

M

Data: Of O,{w‘,{’é ,
/56 ler

0. mé’//‘/'ﬂ— 2%,



Se—
—

Ny Depus;decontul(nu;_nérul si data)

fré /?4/4(959

SOCIETATEA
“ORDIN DE DEPLASARE (DELEGATIE e g Sy /zw/ |
Domnul ._ ALy AE;C;/ WXWA‘

_é%u\/gme /f/rwawv‘(’ — 0%&/31(44//%
T iR e VY GOl
#ww/a/ /wwv@@/eé( LA '

———— e = O — eV

' Durata deplasirii de la (O . UZ 20,3&/ la /O ©OL- &7%

Se legitimeazi cu @ /

pata_ 09 OF - éad././,;

Sosit * /;/§ COMERSN | [ sosit *

Plecat* - .~ //’S #‘1‘“? &N -|-Plecat * Vit
Cu (far#) cazare o ” = GA‘\TA L. * ~Cu (fird) cazare _i '
\*, Ll VA 5
2 sy . AN/ VAN
o o Seouste | sosit®
Plecat * _ Plecat *
- Cu (firf) cazare ____ L : | Cu (fars) cazare

LS. TR ¥ !

*)8e va completa ziua, luna, anul §i ora




gOTBAL cLuB ARGE@

R

ROMANIA
JUDETUL ARGES :
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
'~ FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. | //(O\ ol .,,2@,(%

- Se aproba:
DIRECTOR
{4t C.E.P, Dragos  SERB
s MIHALCEA

b REFERAT
© | ,COMPETITIE”

Subsemnatul DAVIDESCU ROXANA organizator compertitie la sectia VOLEIL
Denumire competitiei: CAMPIONAT NATIONAL DE VOLEI localitatea BRASOV

Data competitiei: 16-17 .02.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli
Transport: Pitesti - BRASOYV .si retur TOTAL 2 600 LEI
Cazare : nr. 21 PERS. nr. zile 1 suma/zi/pers 230 LEI = TOTAL 4830 LEI
Masa:nr. 21 PERS. nr. zile 2  suma/zi/pers 70 LEI TOTAL 2940 LEI
Alte cheltuielii. RACORITOARE 10 LEI X14SP. =140 LEI TOTAL 140 LEI

TOTAL CHELTUIELI: 10510 LEI
Obiectivele / Scopul actiunii: ETAPA XX — CSM CORONA BRASOV - FC ARGES

*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de; 7 910 LEI in data de 15, 02,2024

Data, {0 .0{. oAUoZ% Antrenor ,
Roxana DAVIDESCU



?Q‘{BAL cLuB ARGES

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. Z¢ 2 /c)S L 2. DO24%

APROBAT,
DIRECTOR
Vight\COFiP. Dragos SERBAN
Marits MIHALCEA (%&
amﬁ&% ///
W/ H e '
aturg ”
—— REFERAT
f) ‘f, ﬂd < / L
Subsemnatul ,ﬂ?/‘zﬂ/& o JMroud J manager al  sectiei
’/Qaw . solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :
Ex it @kg)&&@%&? gggayz,gdz pelen / dé&//{ﬂw/ [Z)Meéf Kowlhwaur ),
_ Y g 07 J : {
\/ﬁ/@%&’ff &@M/‘d 7 agﬂ/fd(a/ wodl wa?/;@é%z'/‘

Total cheltuieli: _4_55_)2_

, 02 2024. Manager,
Nicusor CAPRARESCU

N

Data: @

of (&C - |3.02 25

S



\ rl

U;NITA}TEA f 7C AR G&=S —_—

Decont de cheltuieli Tnregistrat Ia nr. /

Subsemnatul@*‘(ﬂk@ st ~
-avind functia dcfﬁ é&*ﬁ’fé{}un salariu de lei s

...................

~.

anexez prezentului/@@sees  acte justificative specificate in
borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit

la data de )

in baza ordinului de deplasare mr... __ _ —

Data 'si ora plecdrii Avans primit la plecarc lei &7 |

Data si ora sosicii_ =" .. avans primit in timpul dcpi.‘___g______
]\,[:: ...... 0 ...........

4
Chelt. conf. borderou de pe verso lci-_-_—-:éf---.--.-._-;._-_.

Ditfertenta de

de primit o 4&@

S-a depus chitanta nr.

tsmrsseareverIsassssatatatrsaatsenrans -

H

Semndtura titularului,

Se certificd "indeptini- Verificat si gdsil in ‘ .
Vizal,
rea obicctivului delega- reguld peptru suma
tici g de lei 00 Conyabii sef,

090 7 [18kGP

Majordri leif ...
Serv. find IQ‘:”‘P%- __

RS A Semnatura_| | &

Sef compartiment




¢OTBAL CLUB ARGgg

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. & / [0, 0). doJ

Se aproba:
DIRECTOR
Dragos SERBAN

-~

REFERAT
, COMPETITIE ”

Subsemnatul DAVIDESCU ROXANA organizator compertitie la sectia VOLEI
Denumire competitiei: CAMPIONAT NATIONALDEVOLEI localitatea PITESTI

Data competitiei: 14.02.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli

Transport: si retur TOTAL LEI
Cazare: nr.persoane nr.zile suma/zi/pers TOTAL
Masa: nr.persoane____ ' nr.zile _suma/zi/pers TOTAL

Alte cheltuielii. RACORITOARE 14 SP. X 10 LEI/ SP.= 140 LEI
ARBITRAJ 7000 LEI TOTAL 7140 LEI

TOTAL CHELTUIELI: 7140 LEI
Obiectivele / Scopul actiunii: ETAPA XVIII : FC ARGES — CSU MEDICINA CNU TG
MURES

*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 7140 LEI lei in data de  13.02.2024

Data, ) Antrenor,
lo .ol Loik, Roxana DAVIDESCU

OF C€c. /%.02. 224 Mé%



¢OTBAL CLUB ARGEy

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. %7/&9\ ol . JOZ4 .

Se aproba:
DIRECTOR
Dragos SERBAN

e

| REFERAT
|, COMPETITIE ”

Subsemnatul DAVIDESCU ROXANA organizator compertitie la sectia VOLEI
Denumire competitieci: CAMPIONAT NATIONAL DE VOLEI localitatea TARGOVISTE

Data competitiei: 09- 10 .02.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli
Transport Pitesti - TARGOVISTE  si retur TOTAL 1500 LEI
Cazare :nr. 19 PERS. nr. zilel suma/zi/pers 230 LEI TOTAL 4370 LEI
Masa: nr. 19 PERS. nr. zile2 suma/zi/pers 70 LEI TOTAL 2 660 LEI
Alte cheltuieli: RACORITOARE 10 LEI X14SP. =140 LEI TOTAL 140 LEI

TOTAL CHELTUIELI: 8.670 LEI
Obiectivele / Scopul actiunii: ETAPA XVII - CSM TARGOVISTE - FC ARGES

*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 7 170 LEI in data de 08. 02.2024

Data, /7. O/ ~ ongf// Antrenor ,
Roxana DAVIDESCU

0L/
LA
4

0.P. P9 /0 ?02_29%



N v(“v'vrw"‘

UNITATEA . fc /%,&é

Tre—

‘Decont de cheltuieli Tnregistrat la nr. 1//@4%
' Subsemnatul Aé? Zé/c’%ﬂ// K@{Q’ZZ&%

' avmd 1unctla de, .. /4' ,,,,,, _si un salariu de lei

--anexez prezentului .. | acte justificative specificate in

borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit
la data de

in baza ordinului de dcplasarc ar...... e
Data si ora plecdrii..........coumnnn Avans primit la plecarc ICle
Data.si ora sosicii.............avans primit in timpul depi, ...

Chelt. couf. horderou de pe verso lci__
o deeprimit /050 //é”:’

Diferenta Ac FestiLuLE lei

S-a depus chitanta nr.

Semndtu r%«\lar lui.

Se certificd "indeptini- Verificat si gdsil in l )
Vizat,
‘Jrea obicctivului delega- reguld pentru suma
< ftici de 1;15/ Conuntabii sef,
‘ 1D 02 W, |
Majordri lei V]ZAT GFP e
Sef compartiment SRR e e N
Serv. financiar
Data | kD4
. _ L
emmawrd._ |
Y

N’



FOTBAL CLUB ARG

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI

FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 02486 31, CIF 27775114

Nr. inreg. 244 / 00/ 202y
V|~%ﬁw Se aproba:
Mihgicea Marius DIRECTOR
Data Dragos SERBAN
Seria REFERAT %%7
-~ | » COMPETITIE ”

Subsemnatul CHIROF LUCIAN organizator de competitii al sectieci BASCHET

&w%%m‘ Jizet)
Denumirea competitiei: C.rv. AMOS7 = V' localitatea PI7ESY,
lo-{l. 0. 309 4
Data competitiei: cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:
Transport: Pitesti — siretur TOTAL ——
MM ?/M\,\' . . ; , L )
Cazare: nr.persoane L nr.zile | suma/zi/pers__1.S0 L TOTAL_Jee (&
MU 500 o TS
Masa: nr.persoéne’ L nrzile 2 suma/zifpers O (&Y  TOTAL 2 %o (&,
«t- “
Il ot 7/ BB
W/ Alte cheltuieli: hUnV/M*}* ] ____ TOTAL @.’Qéﬁ
RACOrCTOME WL ETC T 1250 8 [FLE X LR ie = %0827,
TOTAL CHELTUIELL: 9 9T (&
Obiectivele / Scopul actiunii: 7ORNFUC - C Y A CUTT7 W A o) d/\?(”y
*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditlile de participare di

regulamentele in vigoare ,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuiclile se
incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 2. . 3‘ 3y leiindatade 03.0L. % 29

Intocmit
Chirof Lucian

Datag¢ S, 04 . 20 Uf Avizat Director Sportiv
Mihai POPESCU

06 CEc- 09.02 Lot ?‘ -

<



ol ;
UNITATEA : é 716 @ S
: —
Decont de cheltuieli ‘mreglstrat la ar. Hf/ 204
Subsemn?ltul (/H?Q@f'cézuef/hv" .........................................
G HPE
avind functia dcgﬁ'M st un \H{"M{m de lei .. i
anexez prezentultu _ acte Justlhcatwe specmcate 1n‘
bordetoul” de pv Verso pentru Justltlcam avansulul Dl‘lmlt
. la data de '
in baza ordinului de deplasarc At...... e
Data si ora pIec.dru__'_Q_Qg_}fﬁ,_J_;zAvans primit la plecare l(:12 ?XZ/\
Data st ora sosicii ” OZ Ul Zjv‘ms primit in timpul dcpl
Chelt. conf. borderou de pe verso
o dg it i /0?%
Difegenta de betlllllt /
S-a depus chitanta nr. o> / ......... OZZO .......................................................
Semndtura titularului,
; Se certifica indeplini- Verificat i gdsit in l Vizal,
s Jrea obicctivului delega- reguld pentru suma .
tici de ICiJ-'-;---'-(Z--- o Contabii yef,
setbiondris \QQZ‘
Set compartiment Majorart lel..
Serv. financialaﬂia ~‘/
jR ' Semnﬂig-
' ’uvs\u4 b .-T.we




FOTBAL CLUB ARGy

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES

Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 024 615531, CIF 27775114

Nr. fnreg. 246 / 00l 202y
VIFWEQFPLW—" Se aproba:
Mihglcea Marius DIRECTOR
Data

NN SR— Dragos SERBAN
Sema = REFERAT ,;% |

' » COMPETITIE ”

Subsemnatul CHIROF LUCIAN organizator de competitii al sectieci BASCHET
VMo U13C)
Denumirea competitiei: C.V. AMOWS7 - & localitatea )PI 1E8Y

’0‘-'1"-0Q“ :16)(2’[’ ’
Data competitiei: cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuicli:

Transport: Pitesti s siretur TOTAL ——
MM ?ﬁtl\r 5 . s 5 L}
Cazare: nr.persoane__ 2 nr.zile__ | suma/zifpers_ .50 LG TOTAL oo (&
MU S0 \
Masa; nr.persoe;ne’ & nrzile_ 2. suma/zi/pers O 5&‘ TOTAL 2 Y¥o (&,
[}
M PVLIRA TR I 000
/ r s\
(W Alte cheltuieli: M7m~ itz TOTAL gj&{_é&
LACOALTOMNG , AL EVTCT TZSP R 1506 X £ B i = %6525,
TOTAL CHELTUIELL: 9 #3143
Obiectivele / Scopul actiunii: TONNEZUL - C Y PALIART W shond ()ralw

*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditfile de participare di
regulamentele in vigoare ,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerarde: 2. ¥ leiindatade 03.02. %294

Intocmit
Chirof Lucian

Datag§. 0 4 . L0 Uj ' Avizat Director Sportiv
' ‘ Mihai POPESCU

06 Cor— 09.02. 2@77 ‘%v”‘”‘@ :



ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

“\\ y
[ NG ot

Se aproba:
DIRECTO

REFERAT
» COMPETITIE ”

Subsemnatul CAPRARESCU NICUSOR manager la sectia BASCHET

Denumirea competitiei : LNBM in localitatea PITESTI

Data competitiei: 08.02.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltaieli:

Transport : si retur TOTAL 0 lei
Cazare: nr.persoane ____ nr.zile__ suma/zi/pers. TOTAL 0 lei
Masa: nr.persoane __ nr.zile _ suma/zi/pers. TOTAL 0 lei
Barem oficiali masa 840 lei

Alte cheltuieli: Ambulanta 900 lei

-~ Arbitraj,cazare,masa,transport 3 arbitri+delegat tehnic 4000 lei

TOTAL 5740 lei

TOTAL CHELTUIELIL: 5740 lei
Obiectivele/Scopul actiunii: Etapa a Ill-a loc.1-10 a LNBM ,FC Arges — CS Dinamo Bucuresti

Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din reg ilamentele in
vigoare,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in progre mul aprobat.

Solicit suma in numerar de; 756 lei in data de 07.02.2024

Data, 4. 0/-262¢ Manager sportiv,
Nicusor CAPRARESCU

05 (€c - 0Y.02.2075




(JMTATEA 3 7'€ /4&2@ &S

Decont de cheltuieli anemstrat la nr. 4@/@

Subsemnatul.. 7 Sy
“avind functia de/‘ﬁ«%}_
anexez prezentultllAPc __'m___,acte justificative specii"icaté'in
borderoul de pe verso pentru justificatea avansului primit

la data de _ OF.9Z, 2824

[n baza ordinului de deplasare Aat. ...

4
Data si ora plecdrii Avans primit la plecarc lei 7'@@

Data si ora sosicii,.........avans primit in timpul depl. O

{

e i L e ey s e v o

- tiei

Chelt. conf. borderou de pe verso 10 comrmeremrenezesassc
Difecenti de primit . ‘ C —
[ [ & TR adey
Lifeten(s 3 restituit
S-a depus chitanta nr.
Semundtura titularului.
Se certificd indeptini- Verificat si gdsit in ] )
Vizat,
rea obicctivului delega- reguld pentru suma

Sef compartiment MaiOfﬁf\/l@\T CFP --------- (ISP

Servy financiar,

Dt 1

Contabil gef,

© o Semnatur

b



ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
~ FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

/'7 W‘\ww
N, N7 240 of. by
r \PJ/ L of. Z”vzy Se aproba:

Mal ius M halcea
Date §

| i REFERAT

L e ——

=~ ,, COMPETITIE ”

Subsemnatul CAPRI'\RE:SCU:NICUSOR manager la sectia. BASCHET

Denumirea competitiei : LNBM in localitatea PITESTI

Data competitiei: 08.02.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:

Transport : si retur TOTAL 0 lei

Cazare: nr.persoane ___ nr.zile ' suma/zi/pers. TOTAL 0 lei
Masa: nr.persoane - nr.zile  suma/zi/pers. TOTAL 0 lei

Barem oficiali masa 840 lei

Alte cheltuieli: Ambulanta _ 900 lei

= Arbitraj,cazare,masa transport 3 arbitri+delegat tehnic 4000 lei

\ TOTAL 5740 lei

TOTAL CHELTUIELI: 5740 lei
Obiectivele/Scopul actiunii: Etapa a IlI-a loc.1-10 a LNBM ,FC Arges — CS Dinamo Bucuresti

Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din reg.lamentele in -
vigoare,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in programul aprobat

Solicit suma in numerar de: 756 lei in data de 07.02.2024

t

Data, ;2 2.0l 2069 Manager sportiv,

Nicugor CAPRARESCU

09 CEC-0F. 02 200%



¢OTBAL CLUB ARG

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. 2{7, /{)L 0l »Z,@??/

APROBAT,
DIRECTOR
Vizat C.F.P, Dragos SERBAN
REFERAT
Subsemnatul @‘/‘/@WA I‘/ /\w,gidk manager al  sectiei
(/Baécﬁﬂé solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :
Plts cavk vads (Loc) & 77 B4 MG/MM (lnry Kishoan
Aawde (250CHF)
A g

Total cheltuieli: /990 &( .

Data: O4. OXF. ,Z&Zf

Manager,
Nicusor CAPRARESCU

— -

09 (&c- 0%z, 2024



R

J NITATEA | - 1’4,@6? &L

Subse mnatul @J(&M%« MCL@ (;(lft

anexez prezentuluil&(‘)@% ______ acte justificative specmcate in
borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit
la data de T

in baza ordinului-de deplasare ar.. .~

e on et s v vy s e e At

Data si ora plecdrii___: e Avans primit la plecarc lei “’O
Data si ora sosicii, . O avans primit in timpul depl. 0 _____
[C Lo naa®inneiennay
Chelt. conf, borderou de pe verso lbl-—-!;_zéé::;_-
o _dc primit - ]36-5'
iferen{a Rrer— ei
—

S-a dcpus chitanta nr.

Semndtura titularulm.

“ftici

Se certificd indeptini- Verificat si giisit in l )
rea obicctivului delega-

Sct compartiment

....................




¢QTBAL CLUB ARG

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. 2 G0 / I8 d2 292 b,

APROBAT,
DIRECTOR
Dragos S RB N

REFERAT

Subsemnatul [cﬂ/&’dk&(da S cukotke manager al  sectiei
/Ja&(/gio/ solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

/ &'W é /’2 PM/@ /570”6&{:&'1[4 ”@/,@g, 6@“6@@ C(O)%éf\/l
4 M‘ C@U)//ﬂ(/ té/f /” aWé‘wZ« al,&/% ,égim@y;/aa(_

Total cheltuieli: /59 é

Data: 09 O 202 % Manager,

Nicusor CAPRARESCU

v



¥

T —

Gl ' | Dcpus,decontnd@g_mﬁrﬁl si data)
F07 oM LS MGES B
,soclETATEA

- ORDIN DE DEPLASARE (DELEGATIE) Nr_o 9 )2 f

Boanmil L@‘/\@t&s@a A//? |

avind functia de A y -I.‘;’J e

LIM //oA/(Wau« M

B 2!. ’ 7 _

Durata deplasirii de la 99&626724 & o Ia. 96\‘9'(‘ zoz4
Se legitimeazi cu __ O;’: - m%g - A0Z2© (14 i

Sosit *
~Plecat *
Cu (fard) cazare
L.S...
S_Osit*‘: "'-_'; “'"""-‘r ’ Sosit *
Plecat * ! Plecat *
Cu (fird) cazare . " ; | Cu (farz) cazare . -
=" - v ‘ : ) Bo SHE A w

! *) 8¢ va completa ziua, luna, anul si ora



)

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
, - FOTBAL CLUB ARGES :
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. VY‘%(O\ ol . 4&224 .

Se aproba:
DIRECTOR
Dragos-SERBAN

REFERAT
» COMPETITIE ”

Subsemnatul DAVIDESCU ROXANA organizator compertitie la sectia VOLEI
Denumire competitiei: CAMPIONAT NATIONAL DE VOLEI localitatea TARGOVISTE

Data competitiei: 09- 10 .02.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli
Transport Pitesti - TARGOVISTE  si retur TOTAL 1500 LEI
Cazare:nr. 19 PERS. nr. zilel suma/zi/pers 230 LEI TOTAL 4370 LEI
Masa: nr. 19 PERS. nr. zile2 suma/zi/pers 70 LEI TOTAL 2 660 LEI
Alte cheltuieli:. RACORITOARE 10 LEI X14SP. = 140 LET TOTAL 140 LEI

TOTAL CHELTUIELI: 8.670 LEI
Obiectivele / Scopul actiunii: ETAPA XVII - CSM TARGOVISTE - FC ARGES

*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuiclile se
incadreaza in programul aprobat. ‘

Solicit suma in numerar de: 7 170 LEI in data de 08. 02.2024

Data, /7. O/ - DZZOJ// Antrenor ,
Roxana DAVIDESCU

Pr- ; ; ‘§;,\:‘ /]



ROMANIA
_ JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Se aproba:
DIRECTOR
v Dragos SERBAN

Mariu FW

REFERAT

sl tmmJi COMPETITIE ”

Subsemnatul CAFRARESCU NICUSOR manager la sectia. BASCHET
Denumirea competitiei : LNBM , localitatea CLUJ NAPOCA

Data competitiei: 02-03.02.2024 cu sportivii mentionati pe verso, solicit urmatoarele
cheltuteli dupa cum urmeaza:

Transport : PITESTI — CLUJ NAPOCA +locosi retur TOTAL 5400 lei
Cazare: nr.persoane 20 nr.zile 1  suma/zi/pers. 200lei  TOTAL 4000 lei
Masa : nr.persoane 20 nr.zile 2 suma/zi/pers. 701lei  TOTAL 2800 fei

= TOTAL CHELTUIELI: 12200 lei

Obiectivele / Scopul actiunii: Etapa a II- a loc.1-10 LNBM ,U BT Cluj Napoca - FC Arges
Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamentele in
vigoare,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in programul aprovat.

Solicit suma in numerar de: 6800 Yei in data de 01.02.2024

rData" ‘22 Y ‘2021/ . Managuer s;u)ortiV,
Nicusor CAPRARESCU

Lo

0.p 82 /06022925

W



UNITATEA . 7’:() A2G &y

] Subsemnatul é(‘?ﬂ’ %4897 /(//C%/lcyé S
avind functia d(l‘// '5176'004‘?;:1 salariu de lei ... T

anexez prezentulmAewu .acte Justltxcatwe specmcate in
borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit
la data de

in baza ordinului de deplasare Ar.
Data §i ora plbcan{)ZC‘Vdé’Z‘i Avans pmmt la plecare lei ,_O

et AR T wonnrvorsent

Data si ora sositii®y 573?L24 avans primit in timpul depi. e

sunanssaxn

1C e 740 -
4 v , 6 §o0
Chelt, conf. borderou de pe verso [T
de primit 29 ¢
Diferentd ;h.—:e‘s'tfﬂrt [ei eeemerenminnees 6157@ R —
§-a depus chitanta nr. —
Semnatura titularuiui,
§¢ certiticd indeptini- Verificat i gdsit in \
Vizatl
frea obicctivulyi delega- reguld pgntru suma
tici de 1ci...é ..... ‘”“‘*“'* o Contabil sef,
» » ﬁfa.p,a“ ................ )M e

Sef com b Ma]oran lc:lData

S ra_m\

i 5

\ Setfy. figanciar, s
l




¢OTBAL CLUB ARGy

- ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES

Bd. Petrochimistilor, nr,29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr-treg, 132/9S 04,3094
VIZATCFP__ " |

Se aproba:
DIRECTOR
Dragos SERBAN
)

/ // o S
A A

REFERAT -4
- » COMPETITIE ” J

Subsemnatul CHIROF LUCIAN organizator de competitii al sectiei BASCHET
_ Mo V14(rl) o
Denumirea competitiei: C. »/. A4Ce¥s 7 — Vlocalitatea AN GO UL T ¢

., 03-04.02. 0024 o o o
Data competitiei: cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:

Transport: Pitesti — siretur TOTAL_ —_

Cazare: nr.persoane_ — nrzile — suma/zi/pers  — TOTAL_—

Masa: nr.persoane_ /6 nrzile_ 2. sumalzifpers. 56 (& TOTAL |. 792 &5

N A/ LA T koo (S0
«  Alte cheltuieli: LA AN TOTAL_ 800 (&
LACOITOME, hpLawne EC. 12808 1908 X I L& “hog i

TOTAL CHELTUIELL: 4400 (&)
Obiectivele / Scopul actiunii: TVANEVL 4 -C. N M CIET YIN O Uy ( ff/)

*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conHitiile de participare din
regulamentele in vigoare ,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuiclile se
incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de; 4 4 00 lei in data de 0l .02 2075

Intocmit
Chirof Lucian

Data )€ o). 2094

Avizat Director Sportiv
Mihai POPESCU

0.f 6 / 06.02.9025 /7)"6%’ [



" UNITATEA Fp TA LD M@&g

a/Z I E

anexez prezentulm

la data de

avind 1unctld dc ....................... . §hun salarlu de lei ...

,,,,,, ;,,‘,_',_1,__,__,_acte )ustthcatwe specmcate m

borderoul de’ pe Verso. pentru ]ustmcared avansulul pr1m1t

in 'paza ordinului de dcplasare Ar..

N
-

Chelt. conf.. hordi:rou de- pe. veIso:

= d\, pmmt 1-; i 2(1/@

Data si ora plucamosol L? J’Avans primit la plwatu 1u o

D'lta Sl ora sosirii, o/\ofuZ} févans pruml in umpul dupl

Diferentd ~Fo_resrruit Sl e

Semndtura titularuiut,

.

Se certifica indeptini- Verificat si gdsit in

rea obicetiyului delega- reguld pentru suma

Sef Majordri lei, rm”

.

Sefv. finageiar, ™

|

Vizat,

e Cantabii sef,

Decont de cheltuieli Tnregistrat la ur. /9 /%%
1 iy Subsemn_ Lul QNYW% Z«VC(/’,7§( ‘



¢OTBAL CLQB ARGEg

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. 'inreg.ffﬂ/cf/Z &2 202 b,

APROBAT,
DIRECTOR
wf Dra i AN
N REFERAT
Subsemnatul (¢ //’(drﬂéﬂ N Ak manager al  sectiei

Yzt solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

7/’?&{,’%&7[ A/mk//ﬂ (?ch?;l/ Kowshveows b 8 ca/fce%vw{é/ Howkt (Gals™ c.///?//euﬁ

Total cheltuieli: /9’05*

Data: @8 07 092%- Manager,
Nicusor CAPRARESCU




1 Depus_decontul(numirul gi data)
h? ;4/26 &5 e
SOCIETATEA , —_—
| ORDIN DE DEPLASARE (DELEGATIE) Nr_oe/202/
Domnul et Acik ok |
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¢OTBAL CLUB ARGEg

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr.inreg. /92 //l/ (2. 2023

Se aproba:
— DIRECTOR
VL. Dragos SERBAN

REFERAT

Data_ Jg
/ Semal_\ » COMPETITIE ”

—

Subsemnatul DAVIDESCU ROXANA organizator compertitie la sectia VOLEI
Denumire competitiei: CAMPIONAT NATIONAL DE VOLEI localitatea BUCURESTI

Data competitiei: 03 .02.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli
Transport: Pitesti - BUCURESTI si retur TOTAL 2000 LEI
Cazare : nr. 0 PERS.  nr. zile 0 suma/zi/pers 0 LEI TOTAL 0 LEI
Masa:nr. 19 PERS. nr. zile 1  suma/zi/pers 56 LEI TOTAL 1064 LEI
Alte cheltuieli: RACORITOARE 10 LEI X14SP. = 140 LEI TOTAL 140 LEI

TOTAL CHELTUIELI: 3204 LEI
Obiectivele / Scopul actiunii: ETAPA XVI — CSM BUCURESTI - FC ARGES

*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 1204 LEI in data de 02 . 02.2024

Data,

(4.7, Jod

Antrenor ,
Roxana DAVIDESCU

#
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-OTBAL CLUB ARGEg

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. 9 .22/ '95). Ol- 202 4.

APROBAT,
DIRECTOR
Vizat CEP, Dragos SERBAN
Mar |
—
REFERAT
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